
 

UCHWAŁA Nr 405/8164/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

w sprawie przyznania nagrody Województwa Podkarpackiego za osiągnięte 
wyniki sportowe. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547t.j.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały 

Nr XXVII/462/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie stypendiów sportowych i nagród Województwa Podkarpackiego za 

osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 3869), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się nagrodę pieniężną Województwa Podkarpackiego Panu                         , 
trenerowi Klubu Tenisa Stołowego Tarnobrzeg, za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
podopiecznych w 2022 roku, w wysokości 4000 zł brutto (słownie: cztery tysiące 
złotych). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


